
 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/847/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 października 2014r. 

 

 

w sprawie udzielenia Gminie Chęciny pomocy rzeczowej w formie ZESTAWU 

SPRZĘTU NAGŁAŚNIAJĄCEGO, stanowiącego główną nagrodę w Plebiscycie Moje 

Innowacyjne Otoczenie -  Moja Innowacyjna Gmina. 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013r., poz. 596 j.t. z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 j.t.  

z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się Gminie Chęciny, pomocy rzeczowej w postaci ZESTAWU SPRZĘTU 

NAGŁAŚNIAJĄCEGO, stanowiącego główną nagrodę w zorganizowanym przez Biuro 

Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Plebiscycie „Moje 

Innowacyjne Otoczenie - Moja Innowacyjna Gmina”. 

§ 2 

 

Udzielenie pomocy rzeczowej nastąpi na podstawie stosownej umowy zawartej pomiędzy 

Województwem Świętokrzyskim a Gminą Chęciny. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

 

 

TADEUSZ KOWALCZYK 

 



Uzasadnienie 

 

Zarówno ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013r.,  

poz. 596 j.t. z późn. zm.), jak i ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) dają Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego 

podstawy prawne do udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

W ramach realizowanego przez Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego projektu pn.: „Perspektywy RSI Świętokrzyskie – IV Etap” 

współfinansowanego przez budżet państwa i środki Europejskiego Funduszu Społecznego, 

zorganizowany został Plebiscyt ”Moje Innowacyjne Otoczenie - Moja Innowacyjna Gmina”. 

Główną nagrodą dla laureata konkursu jest ZESTAW SPRZĘTU NAGŁAŚNIAJĄCEGO, 

który zostanie przekazany na stałe zwycięskiej Gminie. 

Mając na uwadze przepisy, formalno-prawną przesłanką do przekazania w/w nagrody 

stanowiącej pomoc rzeczową dla zwycięzcy – Gminy Chęciny, jest stosowna Uchwała 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 


